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Prevas vinner pris under HxGN Live 2023.  
Prevas korades till Outstanding Channel Partner EMIA 2023 av Hexagon. HxGN LIVE 
Global är en årlig konferens som anordnas av Hexagon där framtidsfokuserade 
automationsexperter deltar från hela världen.  

I förra veckan gick HxGN Live Global av stapeln i Las Vegas, USA. Det främsta syftet med HxGN Live Global 
är att ge deltagarna en plattform för att dela kunskap, erfarenheter och bästa praxis i fråga om Hexagons 
tekniska lösningar och tjänster.  

Konferensen ger också deltagarna möjlighet att bekanta sig med de senaste innovationerna och trenderna 
och framtida riktningar för Hexagons produktportfölj. Och är därför ett viktigt arrangemang för alla som är 
intresserade av att hålla sig à jour med den nyaste utvecklingen inom geospatial och industriell teknologi, 
samt att bygga nätverk med branschkollegor och experter. 

I år samlade konferensen mer än 3 600 deltagare från 77 olika länder, däribland yrkesfolk, experter och 
beslutsfattare från olika branscher, inklusive bygg- och anläggningssektorn, produktion, gruvdrift, energi, 
offentlig förvaltning med flera. 

Prevas, som är strategisk partner till Hexagon i fråga om lösningen HxGN EAM, var nominerade i två 
priskategorier. Representanter från både Sverige och Norge var på plats och fick glädjande ta emot 
beskedet om att Prevas utropades till vinnare i kategorin Outstanding Channel Partner EMIA 2023.  

Prevas fick utmärkelsen bland annat för deras omfattande erfarenhet av HxGN EAM och deras förmåga att 
leverera kundvärde över tid. Prevas EAM-team är högt uppskattade av kunderna. 

 



 

För mer information kontakta 
Einar Alexander Andersen, President Prevas AS, mobil: +47 41 53 73 13, e-post: einar.alexander.andersen@prevas.no   
Ylva Amren, Business Region Manager West, Prevas AB, mobil: +46 73 075 71 52, e-post: ylva.amren@prevas.se  

 

Om Prevas 
Prevas är ett utvecklingshus där påhittigheten står i centrum. Med hög teknisk kompetens och affärsförståelse hjälper vi kunder inom vitt 
skilda branscher att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och ekonomin. Prevas startade 1985 och 
är idag 900 medarbetare i Sverige, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på NASDAQ Stockholm sedan 1998. För mer info om 
Prevas, besök www.prevas.se.  

Om Hexagon 

Hexagon är världsledande på digitala verklighetslösningar, som kombinerar sensorer, programvara och autonoma tekniker. Hexagons 
mål är att ge kunderna frihet att utnyttja hela potentialen hos data – frihet att innovera, frihet att trivas, frihet att säkerställa en hållbar 
planet för framtida generationer. Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 000 anställda i 50 länder och nettoomsättning på 
cirka 5,2 miljarder EUR. Mer information finns på https://hexagon.com/.  

Om HxGN EAM 
HxGN EAM (tidigare Infor EAM) bygger på mer än 30 års erfarenhet och kontinuerlig innovation och ger dig alla verktyg du behöver som 
hjälp för att lösa dina kritiska resursutmaningar. HxGN EAM är en branschledande strategisk förvaltningslösning för Asset Management 
och ger dig möjlighet att förbättra effektiviteten hos dina tillgångar – i dag och i morgon. Kontakta Prevas för mer information. 
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